
Nº de inscrição Nome Nota Final
14798 JOÃO PAULO SALLES CAMPEDELLI 20,00

Nº de inscrição Nome Nota Final
14814 MARCOS VINÍCIUS DO ESPÍRITO SANTO 45,00
14753 LUCAS GUIMARAES GRANDI MORAES VIEGAS 43,16
14755 GUSTAVO ALVES BARBOSA 41,44
14768 ARTHUR COUTRIM DE MORAIS 32,44
14775 FÁBIO CARVALHO SIMÕES 28,00

Nº de inscrição Nome Nota Final
14721 TIAGO LUIZ PINTO 54,00
14729 FABIO LUIS ALVES JUSTE 43,00
14797 EDUARDO JOHNNY TADEU DE CASTRO BASTOS 28,00
14706 PEDRO CAIO DOS REIS MACHADO 24,00
14789 FRANCISCO MOREIRA DA SILVA NETO 24,00

Nº de inscrição Nome Nota Final
14753 LUCAS GUIMARAES GRANDI MORAES VIEGAS 43,16
14755 GUSTAVO ALVES BARBOSA 41,44
14795 JOÃO INÁCIO SUPERBI COELHO 34,00
14732 KÍLDARY DE MELO PAULA 24,00
14789 FRANCISCO MOREIRA DA SILVA NETO 24,00
14760 ALVARO FRANCISCO DE OLIVEIRA COSTA 24,00

Nº de inscrição Nome Nota Final
14771 BRUNO ALEXANDRE MOREIRA XAVIER 36,00

Nº de inscrição Nome Nota Final
14775 FÁBIO CARVALHO SIMÕES 28,00
14773 MARCOS PAULO GALINARI SILVA 22,00

Nº de inscrição Nome Nota Final
14736 CHRISTIAN DI SALVO 59,00
14718 MATEUS ANDRADE FERREIRA 46,00
14770 JERFESSON HUMBERTO BARBOSA 36,00

Acionamento Controlado de Máquinas Síncronas de Ímãs Permanentes e Aplicações

Algoritmo e Estrutura de Dados

Análise de Redes Elétricas

Análise de Transitórios em Redes Elétricas no Domínio do Tempo

Aplicações de Dispositivos Estáticos de Potência em Sistemas de Energia Elétrica

Computação Evolucionária

Confiabilidade de Conversores Eletrônicos



Nº de inscrição Nome Nota Final
14752 FREDERICO BARCELOS DOS SANTOS 39,37
14799 DIEGO RODRIGUES ROCHA 30,00
14697 GABRIEL MEDEIROS DUARTE 23,20
14701 HENRIQUE AMARAL ALMEIDA 15,17

Nº de inscrição Nome Nota Final
14729 FABIO LUIS ALVES JUSTE 43,00
14704 PEDRO BENICIUS DAVI RODRIGUES 32,00
14705 EDSON JUNIO MARTINS SILVA 25,00

Nº de inscrição Nome Nota Final
14748 ADILTON JUNIO LADEIRA PEREIRA 62,00
14721 TIAGO LUIZ PINTO 54,00
14694 JOÃO VÍTOR DRUMOND 32,00
14799 DIEGO RODRIGUES ROCHA 30,00
14706 PEDRO CAIO DOS REIS MACHADO 24,00
14781 LUCAS TURANI DINIZ CERQUEIRA 20,00

Nº de inscrição Nome Nota Final
14788 FERNANDO ALMEIDA DINIZ 65,00
14814 MARCOS VINÍCIUS DO ESPÍRITO SANTO 45,00
14742 LUAN RIBEIRO BRAGA 43,00
14694 JOÃO VÍTOR DRUMOND 32,00
14797 EDUARDO JOHNNY TADEU DE CASTRO BASTOS 28,00
14785 PEDRO HENRIQUE GOMES VILELA 27,00

Nº de inscrição Nome Nota Final
147481 ADILTON JUNIO LADEIRA PEREIRA 62,00

Nº de inscrição Nome Nota Final
14783 SHIRLENY PEDROSA FREITAS 54,00
14704 PEDRO BENICIUS DAVI RODRIGUES 32,00
14705 EDSON JUNIO MARTINS SILVA 25,00
14794 BRUNA SAMILLE DE JESUS ASSIS SAMPAIO 24,37
14798 JOÃO PAULO SALLES CAMPEDELLI 20,00
14791 AMANDA ANDRADE ALVES BARRETO 17,36
14777 RUAN SÁVIO FERREIRA ZEFERINO 17,29

Dinâmica de Máquinas Elétricas

Controle Robusto

Eletromagnetismo computacional

Interação entre Descargas Atmosféricas e Sistemas Elétricos

Métodos Numéricos

Modelagem e Controle de Conversores Estáticos de Potência



Nº de inscrição Nome Nota Final
14808 GIOVANI ANERES CASTRO 42,04
14770 JERFESSON HUMBERTO BARBOSA 36,00
14774 ÁDRIAN LUÍS SOARES DE OLIVEIRA 35,60
14794 BRUNA SAMILLE DE JESUS ASSIS SAMPAIO 24,37
14776 DAVI CAETANO DA SILVA JUNIOR 22,87
14791 AMANDA ANDRADE ALVES BARRETO 17,36
14777 RUAN SÁVIO FERREIRA ZEFERINO 17,29

Nº de inscrição Nome Nota Final
14768 ARTHUR COUTRIM DE MORAIS 32,44
14697 GABRIEL MEDEIROS DUARTE 23,20

Nº de inscrição Nome Nota Final
14752 FREDERICO BARCELOS DOS SANTOS 39,37
14771 BRUNO ALEXANDRE MOREIRA XAVIER 36,00
14781 LUCAS TURANI DINIZ CERQUEIRA 20,00

Modelagem e Controle de Sistemas Não Lineares

Sistemas Multivariáveis

Modelagem e Controle de Sistemas Fotovoltaicos


